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 Rõõmurohket sügist ja inspireerivat kooliaastat!

K ätte on jõudnud uus koo-
liaasta, mis pakub hulgali-
selt võimalusi kasvamiseks, 

õppimiseks ja eneseteostuseks 
ning toob endaga kaasa nii välja-
kutseid kui ka rõõmuhetki. Olgu 
see teekond kõigil täis põnevust ja 
õppimisrõõmu!

Tänavu sügisel algab Rakve-
re linnas õppetöö seitsmes koolis. 
Rakvere linna munitsipaalkoolides 
(Rakvere Vabaduse koolis, Rakvere 
Reaalkoolis ja Rakvere Põhikoo-
lis) istub algaval õppeaastal koo-
lipinki ligi 1600 õpilast ja esimest 
korda alustab kooliteed 162 väikest 
koolijütsi.

Tarkusepäevale ja eesootavale 
kooliaastale mõeldes tasub võtta 
hetk ja mõtestada hariduse väär-
tust ning selle mõju meie eluteele. 
Haridus on nagu varakamber, mille 
võtme leiame iseenda püüdlustest ja 
uudishimust maailma vastu. See ai-
tab meil mitte ainult avardada oma 
teadmiste ja oskuste piire, vaid ku-
jundab meid ka inimestena.

Hariduse omandamine on oluline 
mitmel tasandil. Esiteks annab see 
meile võimaluse mõista maailma sü-
gavamalt ja selgemalt. See avab ukse 
teadmiste rikkusse, mis on kogutud 
läbi aegade ning võimaldab tõlgen-
dada minevikku, mõista olevikku 
ja kujundada tulevikku. Teadmised 
pakuvad perspektiivi ning võimalu-
se näha asju mitmest vaatenurgast.

Teiseks annab haridus meile va-
hendid enesearendamiseks ja enese-
teostuseks. See annab enesekindluse 
ja julgustab avastama oma huvisid 
ning püüdlema nende suunas. Hari-
dus õpetab kriitilist mõtlemist, ana-
lüüsivõimet ning oskust väljakutse-
tega toime tulla.

Noorele inimesele annab haridus 
vundamendi, millele rajada oma 
unistusi ja eesmärke. See aitab tal 
leida oma tee, avastada tugevusi ja 
töötada nõrkuste kallal.

Sügishooaeg ei ole alati aga kõigi-
le rõõmutoov, sest kui suvekuudel 
on puhkused, rohkem rõõmu lähe-
dastega koosolemisest ja ka ranna-
mõnude nautimist, siis toob sügis 

endaga kütteperioodi ehk suuremad 
kommunaalarved ning peredele 
suuremad väljaminekud nii kooli-
tarvete soetamiseks kui lastele huvi-
ringide võimaldamiseks. Elukallidu-
se tõus ja toidukorvi kallinemine on 
mõjutanud iga inimest ja toimetule-
kuraskustesse sattumise eest ei ole 
kaitstud keegi.

Kindlasti on oluline mõistlik tar-
bimine, kuid eluks vajalikust ei saa 
loobuda. Kõigil omavalitsustel la-
sub kohustus läbi oma võimaluste, 
on selleks toetused või teenused, 
inimesi aidata. Ootamatult murede 
küüsi sattudes ei maksa oma mu-
rega üksi jääda ja võimalus on tulla 
nõustamisele omavalitsusse. Mui-
dugi on kahju, et riigipoolne tugi 
kohalikele omavalitsustele on vä-
henenud ning pigem on kasvanud 
kohustused ja ootused. Teenuste 
kättesaadavus ja ka toetusvõimalu-
sed on valdades-linnades erinevad. 
Ka lasteaiakohtade olemasolu ning 
hariduslike erivajadustega lastele 

parima võimaldamine on iga oma-
valitsuse ülesanne, Rakvere linn 
maakonna keskusena ei suuda para-
ku kõiki maakonna murekohti üksi 
lahendada.

Omavalitsustel on ees järgmise, 
2024. aasta eelarvete koostamised 
ning olulised otsused, millised saa-
vad olema eesolevad investeerin-
gud, mahud teenuste arendamisesse 
ning nn pehmed tegevused. Läbi 
oma esindajate hoolekogudes, kogu-
konnas ja muidugi volikogudes on 
võimalus viia oma piirkonna ettepa-
nekud omavalitsusjuhtideni. Mõista 
tuleb muidugi seda, et hea on teha 
ettepanek ka antud teema kulualli-
ka katte osas. Ikka on vajalik meelde 
tuletada, et omavalitsus saab aren-
dustegevusteks kasutada laekuvat 
tulumaksu, mõnda projektitoetust 
või võtta laenu. Seetõttu kõik nn 
helesinised unistused alati ei täitugi. 
Tuleb teha ratsionaalsed valikud ja 
otsused.

Naastes kooliteema juurde, siis 

õpetajad ja tugispetsialistid on ava-
tud ning abivalmid ja suudavad 
kindlasti abiks olla erinevate küsi-
muste korral, teavad suunata, kelle 
poole pöörduda või kust on või-
malik tuge leida. Hea koostöö pere, 
st kodu ja kooli vahel on laste jaoks 
kooliteel ülimalt oluline.

Kallid koolipered, teie moodusta-
te ühtse ja toetava ühenduse. Koos 
tegutsedes saab luua parima õpi-
keskkonna, kus igaüks tunneb end 
väärtustatuna ja hoituna. Head õpe-
tajad, teie pühendumus ja teadmi-
sed on need, mis juhendavad meie 
õpilasi teadmiste teel. Olge inspirat-
siooniks ning aidake avada noorte 
uksi teadmiste maailma.

Kallid õpilased, teie olete tu-
leviku kujundajad. Olge uudis-
himulikud, avatud meelega ning 
ärge kartke küsida, avastada ja 
proovida uusi asju. Õppimine võib 
olla nagu seiklus, kus igal sammul 
avanevad uued maailmad. Ärge 
unustage, et teadmised on võti teie 
unistuste ja eesmärkide saavuta-
miseks. Õppimine ei piirdu ainult 
koolitundidega. Iga päev on täis 
õppimisvõimalusi, seega õppige 
läbi kogemuste ja ärge kartke ka 
vigu teha. Need on sammud teie 
arenguteel. Seadke endale eesmär-
gid, pingutage ja nautige õppimise 
protsessi. Õpite ikka endale, mit-
te kellegi teise jaoks. Aga võtke 
aega ka oma hobide jaoks. Ning 
olge palun hoolivad oma kaastee-
liste suhtes. Soovin teile uueks 
kooliaastaks rõõmu, entusiasmi ja 
järjepidevust.

Armsad vanemad, teie toetus, 
mõistmine ja koostöö on olulised 
iga noore hariduslikul teekonnal. 
Väga oluline on kodumeeskonna 
tugi ja tunnustus. Teie osalus koo-
lielus loob silla kodus õppimise ja 
koolis toimuva vahel. 

Soovin kõigile värvilist ja rõõmu-
rohket sügist. Ja muidugi kaunist 
esimest koolipäeva ning inspireeri-
vat ja meeldivat kooliaastat!

Triin Varek,
Rakvere linnapea
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Rakvere reaalkool sai Liikuma Kutsuva Kooli vapi
15 innovaatilisemas koolis üle Eesti ripub peagi 
algavast kooliaastast alates tuliuus Liikuma Kut-
suva Kooli vapp. Vapimärgiga tunnustatakse vaid 
neid koole, kus on juba mõned aastad otsitud vii-
se, kuidas tuua liikumist juurde koolielu tavapä-
rastesse osadesse, ning kus jõutud süsteemsete la-
hendusteni ja haridusuuenduseni. Nende seas on 
ka Rakvere reaalkool.

2023. aastal tegutseb Eestis juba 200 Liikuma 
Kutsuvat Kooli, milles tavapärase õppetöö kõrval 
käib töö ka selle nimel, et õpilaste koolipäevades-
se mahuks liikumist nii ainetundides kui vahe-
tundides, koolimajas, -hoovis ja kooliteel, samuti 
huviringides ja kooliüritustel. Igal aastal valitakse 

välja koolid, mis saavad tunnustuseks Liikuma 
Kutsuva Kooli vapi.

„Liikuma Kutsuva Kool vapi anname nendele 
koolidele, kus on esimestest katsetustest juba kau-
gemale jõutud, julgete muutusteni, mis toovad 
liikumisvõimalusi kõigile õpilastele, samuti õpe-
tajatele, ja nii loodetavasti iga päev,“ tutvustas va-
pitahvlite eesmärki Tartu ülikooli liikumislabori 
juhataja ja Liikuma Kutsuva Kooli programmi 
üks eestvedajaid Merike Kull.

Ühtlasi on vappide jagamise eesmärk julgus-
tada teisi Eesti koole tutvuma vapikoolide koge-
mustega. „Igast vapi saanud koolist võiks saada 
oma piirkonnas heade praktikate jagaja,“täiendas 

Kull.
Maarja Park, kes tegutseb liikumislaboris Lii-

kuma Kutsuvate Koolide võrgustiku juhina, kii-
dab kooli süsteemsete muutuste eest: „Rakvere 
reaalkool on mitmekülgselt tugev Liikuma Kut-
suv Kool, kus väga head liikumisvõimalused on 
loodud nii aine- kui vahetundidesse, nii õues kui 
koolimajas.“

„Eriti suurt rõõmu teeb see, et koolis on võetud 
ette ka õpetajate liikumisrõõmu teemad, näiteks 
viiakse meeskonnatööd sageli läbi õues ja mängu-
liselt,“ lisas ta.

Kuulutaja 

Vägivallaennetuse tunnustusauhinna 
pälvisid kaheksa silmapaistvat tegijat
P resident Alar Karis ning justiitsminister 

Kalle Laanet tunnustasid kolmapäeval 
Viimsi Artiumis inimesi, kes on andnud 

märkimisväärse panuse vägivallaennetusse Eestis.
Sel aastal seitsmendat korda toimunud tä-

nuüritusel tõsteti esile inimesi, kes on eriliselt 
silma paistnud võitluses lähisuhtevägivalla, las-
te ja naiste vastaste kuritegude ning inimkau-
banduse vastu ja tegelenud vägivallaennetuse 
ning ohvrite abistamisega ühiskonnas laiemalt.
President Alar Karis märkis oma sõnavõtus, et 
vabadus vägivallast on selline vabadus, mis vää-
rib alati kaitsmist. „Vaba olla vägivallast. Vaba 
olla hirmust, et sind lüüakse. Vaba kiusamisest. 
Alandusest ja ahistamisest. Ahastusest, et lapsed 
näevad kodukurjust või tabavad neidki hoobid. 

Sajad ja tuhanded inimesed tunnevad, et just selle 
vabaduse puudumine – olla vaba vägivallast –võ-
tab nende elust päikese ja toob sinna norutuse,“ 
lausus riigipea ning avaldas tänu kõigile, kelle 
igapäevane töö või hool on märgata abivajajaid, 
toetada neid, aga ka takistada vägivallatsejaid ja 
suunata neid paremaks saamise keerulisel teel.

Vabariigi President sõnas, et Eestis suureneb 
sotsiaalse normina vägivallavaba elu ootus. „Mitte 
ainult politseinikud ei räägi, et peretüli pole pere-
sisene asi, sama tunnetus kajab vastu ka ühiskon-
nas. Meie kõigi turvalisus haarab endasse ka va-
baduse vägivallast, mis peitub kellegi koduseinte 
vahele ja peresuhete sisse,“ lausus ta.

Justiitsminister Kalle Laaneti sõnul loeb 
iga tegu ja inimene, kes aitab seista vägivalla 

vastu. „Kõik tänased laureaadid on pidanud 
vägivallaga võitlust vankumatu järjekindlusega. 
Nad on eeskujuks meile kõigile. Iga päästetud 
laps, naine, mees, eakas ja iga elus kannapöörde 
teinud kurjategija on suur väärtus, mille loomisel 
on tunnustuse saajatel olnud täita suur roll,“ 
tähendas justiitsminister.

Kokku esitati vägivallaennetuse auhinnale 17 
kandidaati, kelle seast tõstis ennetusnõukogu 
esile 8 laureaati: Arno Lauk, Kaire Talviste, Lea 
Voltri, Kati Arumäe, Anu Leps, Mari Puniste, 
Eesti Antidopingu ja Spordieetika Sihtasutus, 
Margus Veem.

Kuulutaja

Ühispilt tänuürituselt. Foto: justiitsministeerium 

MUST KROONIKA

KEHALISED VÄÄRKOHTLEMISED
29. augustil teatati politseile, et Rakveres Tuleviku tänaval asuvas kor-

termajas tekkis füüsiline konflikt elukaaslaste vahel, mille tagajärjel sai 
naine viga.

25. augustil sai politsei teate Rakvere valda, kus alkoholijoobes 36-aas-
tane mees ründas oma elukaaslast. Politseinikud pidasid mehe kinni. Juh-
tunu täpsemad asjaolud selgitab politsei kriminaalmenetluses.

25. augustil teatati politseile, et Väike-Maarjas lõid seni tuvastamata 
isikud 19-aastast meest. Kiirabi viis mehe tervisekontrolliks haiglasse. 
Juhtunu täpsemad asjaolud selgitab politsei kriminaalmenetluses.

SUITSEV VILJAKUIVATI
28. augustil kell 21.34 teatati suitsust viljakuivatis Tapa vallas Rägavere 

külas. Päästjad reageerisid suurte jõududega. Esimesena kohale jõudnud 
päästemeeskond siiski suitsu enam ei näinud, kuid leidsid ühe luugi pealt 
söestunud teri. Soojuskaameraga põlengu tunnuseid samuti ei leitud. Kui-
vati omanikule jäi ülesandeks kuivatist vili välja lasta ja üle kontrollida.
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„Ma kogun sellepärast, et minu 
jaoks on see põnev,“ ütleb Ants 
Raud, kelle põhikollektsiooni moo-
dustavad veoautod Kamazid. Rak-
vere Tsentrumi hobigaleriis paneb 
Ants välja oma ligi sajast mudelist 
koosneva tuletõrjemasinate kol-
lektsiooni.

Inge Pitsner

Selle väljapaneku staarid, kui nii saab üld-
se öelda, sest kogujale on ühtviisi armsad 
kõik mudelid, on Bronto tõstuk ja Hüüru 
vabatahtlike päästjate kasutuses olnud Kol-
jat. Bronto tõstukid on pritsimeestele abiks 
kõrgete majade kustutamisel ning Hüüru 
päästemasinal on oma tähelepanuväärne 
minevik: see on priitahtliku pritsimehe Mati 
Leivategija poolt taastatud multilift-Kamaz 
ehk Koljat, mis tänavu märtsis saadeti ära 
Ukrainasse appi. Selle masina mudeleid on 
Antsu eestvedamisel tehtud lausa 21 tükki. 
Bronto tõstuk seisis aga kunagi elusuuruses 
Viru hotelli juures ja selle puidust mudeli 
tegi Ants koos sõbraga.

Kui Koljatist veel paar sõna tutvustuseks 
öelda, siis see on väga mitmekülgne masin: 
selle kasti saab kallutada, aga ka kogu täie-
ga autolt maha tõsta. Masinat Ukrainasse 
saates ütles Mati Leivategija, et Koljat suu-
dab ka kergtanke tõsta ja lohistada, kui vaja 
peaks olema.

Kamazi-haigus sai 
alguse pihlakast
Ants on põhiliselt teinud Kamazi mudeleid. 
Naerdes ütleb ta, et Kamazi-haigus sai algu-
se ühest pihlakast tehtud tsemenditünnist. 
„Sõber sõitis kogemata mu kodu lähedal 
kasvanud pihlaka puruks. Järgmisel päeval 

saagisime puu ära, panin halud kuivama ja 
kui sõber järgmine kord külla tuli, ütlesin, et 
teeme sellest pihlakast nüüd tsemenditünni. 
Treisimegi selle valmis,“ meenutab Ants üle 
30 aasta tagust lugu.

Teadlik veoautode, põhiliselt Kamazi mu-
delite kollektsioneerimine algaski Antsul 
kaheksakümnendate lõpus. Tänaseks on tal 
neid juba neljakohaline arv ja kahte ühesu-
gust kogus ei leidu. Alusraami ja šassii saab 
poest osta, aga põhikomponendid tuleb 
käsitööna valmistada ja peale monteerida. 
Põhiliselt meisterdab ta ise, aga ka müüb, 
ostab, tellib ja vahetab nagu kollektsionäärid 
ikka.

Materjalivalik ulatub 
sukavardast pastakani
Mudeli valmistamisel saab kasutada igasu-
gust kraami: köögikarpe, sukavardaid, pük-
sikummi, raadioantenni, pastakasüsi, pliiat-
sikarpe, vana pleierimakki jne, jne. Fantaa-
sial ja loovusel ei ole piire. Põhimaterjalid 
on puit ja plastik.

Kogemustega tuleb ka käsitööoskus ja 
teadmised, kuidas detailid, mis liikuma 
peavad, liikuma saada. Ants meenutab üht 
seguautot, mis oli ka ta üks esimesi enda 
tehtud mudeleid. „Ma oleks tahtnud, et see 
segutünn ka ringi käib, aga tol ajal ei mõel-
nud välja, kuidas seda teha. Nüüd juba tean, 
kuidas teha, aga ma pole hakanud ümber 
ehitama. Mudelil liiguvad ikka need detailid, 
mis pärismasinalgi. Kui on kallur, siis peab 
ka kallutama panema.“

Mainitud seguauto liikus kunagi Rakvere 
peal ja Ants on ka mudelil kasutanud origi-
naaliga samu värve. See „vanake“ on ka mitu 
riiulivaringut üle elanud, aga pole kordagi 
suurt häda saanud, mõnest kohast on vaid 
värv maas. „Ega puidust asi niisama lihtsalt 
katki ei lähe,“ ütleb Ants.

Miks ei tohi vaip maas olla, kui 
liimid väikseid detaile?
Antsu mudelid on mõõtkavas 1:43. Kui kaua 
ühe sellise mudeli valmistegemine aega võ-
tab, on väga suhteline ja erinev. „Töötunde 
lugenud ei ole, aga kui tegema hakkad ja 
soone peale satud, siis teed nädalaga valmis. 
Aga kui üle viskab, siis võib seista mitu aas-
tat,“ nendib Ants.

Praegu on tal pooleli kuskil 60 mudelit. 
Mõni on seisnud seitse aastat, mõni viis aas-
tat ja mõni kolm päeva. Mudeli tegemine võib 
mõneks ajaks pooleli jääda ka väga pragmaa-
tilisel põhjusel: ühe mudeli jaoks värvi osta ei 
ole mõttekas, palju läheb raisku. Minimaalsest 
värvikogusest, mille saab lasta poes segada, jät-
kub kuni kümne auto värvimiseks. Varuosa-
dega tänapäeval enam muret pole. „Varuosade 
park on mul juba suur, nii et selle taha asi seis-
ma ei jää,“ kinnitab kollektsionäär.

Mudelite tegijal peaks olema hea silmanä-

gemine ja osavad käed. Mõtte peale, et nä-
pud ei tohiks ka töntsid olla, küsib ta kohe 
kavalalt: „Miks ei tohi vaipa maas olla, kui 
liimid mingeid väikseid detaile?“ Õige vas-
tus: „Aga sellepärast, et kui detail maha ku-
kub, siis sa kuuled, kuhu ta kukub ja heli jär-
gi saad teada, kustpoolt otsida. Kui vaip on 
maas, siis ei kuule ju.“

Maailmas ainulaadse 
mudeli omanik
Kollektsionääridel on alati lugusid, kuidas 
mõne ihaldatud mudeli saamiseks on pi-
danud rohkem vaeva nägema kui tavaliselt 
või on lihtsalt õnne olnud. Antsule mee-
nub kõigepealt üks Kamazi mudel, mida ta 
nägi Ukrainas ühel mehel külas käies. Küsis 
kohe ja otse, ega mees ei tahaks seda talle ära 
müüa. Vastus tuli ka otse ja kohe, et see ei 
ole müügiks. „Kui ei siis ei, ega sellepärast 
nutma ka ei hakanud, aga kui hakkasin lah-
kuma, siis küsis ta, et kas mul oli tõsi taga, 

et tahan seda ära osta. Ja müüski mulle ära,“ 
räägib Ants. „Teadaolevalt on see maailmas 
ainuke selline mudel ja lisaks on see mudel 
nüüd kindlas kohas, kuna seda tehast Ukrai-
nas, kus see tehti, pole enam olemas.“

Antsu ametit, millega ta leiba teenib, 
ei saa kuidagi seostada tema hobiga. Ta ei 
ole veokijuht ega ka tuletõrjuja. „Mul pole 
veoauto juhilubegi,“ tõdeb ta. Õppinud on 
mees hoopis vedurijuhiks, aga töötab praegu 
Kunda sadamas kraanajuhina.

Tuletõrjemasinate kohta ütleb, et need 
on väljakutsuvalt erilised autod ja seepärast 
on neid huvitav teha. Ja neid erilisi masi-
naid saabki Hoberiisse uudistama minna. 
Lisaks saab väikest osa Antsu kogust näha 
Järva-Jaani vanatehnika varjupaigas ning 
kui toimub Minimaailma näitus-mess, siis 
seal on ka Ants kohal olnud. Enda kogu täie-
likult pole ta väljas näinud ja see oleks üks 
unistus. Kodus on nähtaval kohal sadakond 
mudelit, mis on eriti nostalgilised.

Ja kui mõelda selle peale, milliseid väik-
seid masinaid tahaks veel ehitada? „Mul ei 
ole lennundusega seotud masinaid, ei tee-
nindavat transporti ega kütusemasinaid. On 
ainult kaks tuletõrjeautot ja konditsioneer, 
millega lennuki salonge kuivatatakse. Need 
tuletõrjeautod on reaalselt olemas Moskvas 
Šeremetjevo ja Domodedovo lennuväljal,“ 
sõnab kollektsionäär.

Ants naerab, et eks see hobi üks ravimatu 
haigus ole, aga kui käed on inimesele külge 
kasvanud, siis tuleb nendega ka midagi teha. 
„Ja elu on lahe, kui teed seda, mis sulle enda-
le väga meeldib!“

Seega – tule Rakvere Hoberiisse (Lai 21, 
Tsentrumi hoone), avatud oleme laupäevi-
ti kell 11–15. Kui tahad väljapanekut näha 
muudel aegadel, võta ühendust kõnetraadil 
509 2130. Kui oleme kohal, näitame ülihea 
meelega.

Teadlik veoautode mudelite kollektsioneerimine algas Antsul kaheksakümnendate lõpus. Tänaseks on tal 
neid juba neljakohaline arv ja kahte ühesugust kogus ei leidu. Foto: Andres Poll

Ants Raud: „Hobi on ravimatu haigus.“

Jõhvis Keskväljak 8

+372 527 9192

2022 aastal täiustatud mudel
Antud mudelit on täiendatud 2022 aasta
lõpus võttes arvesse klientide tagasisidet.

Haarad avanevad kuni 1200mm
Laiema haarade ulatusega muudad oma töö
kiiremaks ning säästad aega.

Valmistatud vastupidavast materjalist
Vahetatav tera on valmistatud kulumiskindlast
HARDOX terasest.

Lisatoed asuvad 300mm otstest
tagapool

Parem ligipääs hüdrovoolikutele

Kaal: 500-550kg (olenevalt lisaseadmetest)
Klientide tagasiside põhjal 2022 aastal täiustatud versioon
Töörõhk: max 300bar
Haarad avanevad: 1200mm

Max puu diameeter: 300mm
Teenindava masina soovituslik kaal: 7-20t
Vajalik: min pumba tootlikus 80L/min

10+ aastat kogemust
ISO 9001 Sertifikaat

Vastupidavus
Kvaliteetsed materjalid

Lisavarustus
Valik erinevaid variatsioone

Estrus Steel oü

Bison 300 pro
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 05.09 ja 07.09
B-kat vene keeles 11.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 22.09 ja 06.10
vene keeles 08.09

B-kat klassiõpe 04.10

Seebikarp ei sisalda 
tingimata seepi

S ada ja pluss aastat tagasi leidis seltskond (ilmselt igavlevaid ja mida-
gi uueväärset ihalevat) inimesi Ameerikamaal, et äge on ehitada ise 
sõiduvahendeid, millel puudub küll jõuallikas, aga kuna juht- ja pi-

duriseadmed olemas, on sellega äge mäest alla lasta. Nii sai alguse nn soap box 
derby, hobitegevus, mis populaarne siiani. Eestis ehk rohkemgi kui mujal. 
Võistlusi korraldatakse Narvast Tallinnani.

Nädalavahetusel korraldasid Vinni valla (täpsemalt Vinni-Pajusti güm-
naasiumist lähtunud „seebi-pisikust“ alguse saanud) seebikaentusiastid Tal-
linnas lauluväljakul toimunud Jäätisepeol Suure seebikaralli. Võistluse kor-
raldaja Andrus Veinbergi sõnul on tegemist parima lahendusega, kus taaska-
sutus, st kõikvõimalik äraviskamist ootav kola, saab uue tähenduse ja lahen-
duse, sest seebikarbid on ju kokku pandud 99,9 protsenti sellisest kraamist, 
mis muidu prügimäele rändaks.

Meie korraldatud seebikasõit polnud esimene, pigem on tegu traditsioo-
niks saanud üritusega. Vinni- Pajusti gümnaasiumis ehitatakse neid tööõpe-
tuse tundides ja huviringides alates 2013. aastast. Oleme korraldanud võist-
lusi nii Vinni valla eri paikades kui ka Rakvere linnas, aga viimastel aastatel 
aidanud pealinlastel „seebika“ traditsiooni elus hoida. Isekeskis loodame, et 
Rakvere linnal tekib taas huvi sellise kiiksuga tegevuse taaselustamise vastu, 
ehk saaksime oma potentsiaali päälinnast provintsilinna suunata.

Aastate jooksul oleme seebikasõitudele lisanud ka maastikumudelismi – 
raadio teel juhitavate sõidukite orienteerumissõit on alternatiiviks neile, kel 
päris sõidukite jaoks ei jagu raha, aega, garaažiruumi…

Mart Pitsner

Seebikaralli Tallinnas lauluväljakul. Foto: Vinni-Pajusti gümnaasiumi meediaring 
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI

KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID



Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

perefarmperefarm

Kasuks tuleb eelnev töökogemus.

LIHAMEISTRILIHAMEISTRILIHAMEISTRI
Rakvere Vaala keskuses
asuv lihapood võtab tööle

Tööülesanded:
tooraine lõikamine ja tükeldamine,
lihatoodete valmistamine
töökoha korrasolek ja puhtuse tagamine
KAUBA VASTUVÕTT

Tööülesanded:

CV saata vajanguperefarm@gmail.com

Tööülesanded:
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 PAKUN TÖÖD

• Otsime asjaliku maalriõpi-
last, kes tahab korralikult 

tööd teha ja õppida ametit. 

Enamus töid Lääne-Viru-

maal, kuid võib ette tulla 

ka komandeeringut. Nõu-

tav autojuhiload. Esialgne 

tasu 7 €/h. Tel 503 0406. 

Kui CV olemas võib saa-

ta kasekinnisvara@gmail.

com

• Seoses töömahtude suu-

renemisega pakume tööd 

üldehitustöölistele. Tel 

5553 0770

• Kalabuss vajab müüjat. Tel 

5563 5338

• 69aastane mees pakub 

kohe aastaks tööd koduabi-
lisena Rakveres, üks kord 

nädalas töötasuga 5 €/tund, 

majutusvõimalus, põhiliselt 

kodused tööd: toidu valmis-

tamine, koristamine, nõude 

ja põranda pesemine, moosi 

keetmine jne. Tel 554 6490, 

kiire!

• 70aastane mees pakub 

tööd üksikule naisele Rak-

veres koduabilisena, 2 kor-

da nädalas, majutusvõima-

lus. Tel 5569 0847

• Pa k u m e  t ö ö d  k o r i s -
tus-abitöölisele. Tel 5563 

5360

• Pakkuda tööd müürsep-
padele, armeerijatele. Tel 

5559 3383

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees
otsib tööd, võivad ka väik-

sed otsad olla.  Tel 5358 1431

OTSIME TAPALE 
EHITUSTÖÖLISI. 

Tööd Tapal ja 
kaugemal. 

Buss viib Tapalt! 
Kogemus pole 

kohustuslik, küll aga 
tahe tööd teha! 

Auto load ei tee paha! 

Helistada 
tel 5343 7995 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED

NÄDALAPAKKUMISED 1.-7. septemberNÄDALAPAKKUMISED 1.-7. september

1.18
1.48

10.73 €/kg

3.38
3.88

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

LIH
AMEISTRIDLIH

AMEISTRID

Sealihasteik kondiga, 1 kg*

1. - 7 september
Šašlõkk klassikalises marinaadis
Maks & Moorits
600 g

Šašlõkk klassikalises marinaadis
Maks & Moorits
600 g

Šašlõkk klassikalises marinaadis
Maks & Moorits
600 g

Suitsusardell Rannarootsi
00 g5

Majonees Baltika Classic
300 g

Pannkoogid Mamma
(hakklihatäidisega) 200 g
Saarioinen

Räimesült
270 g / 100 g
Viru Rand

Leibjuust Hollandi
(viilutatud)
150 g
Mo Saaremaa

Suitsujuust
18%, 200 g
Tere

Kohupiimakreem kisselliga
Alma
140 g / 3 sorti
Valio

Biskviitmaius Fantasia
27 g / 2 sorti
Eugesta

Kohvikoor Zott
10%, 10 g
10 tk

Koonusjäätis Super Viva
al 96 g / 3 sorti

Šokolaad Tupla
al 48 g / 2 sorti

Piimašokolaad Milka
(tervete pähklitega) 250 g

Rakvere viiner
(jahutatud) 500 g
HK Scan

Täissuitsuvorst Moskva
250 g
Nõo

Praetud räimed Minu
(tomatikastmes) 240 g / 168 g

Pehme valge juust Athena
200 g
Estover

Jogurt puuviljasuhkrutega
130 g / 2 sorti
Farmi

Kohupiimakreem Magija
8,4%, 180 g
2 sorti

Karamellikomm Kalev
(maasikamaitseline)
120 g

2.38
4.76 €/kg

3.74
6.23 €/kg

4.58

1.78
8.90 €/kg

2.182.68

3.28
13.12 €/kg

3.78

2.48
4.96 €/kg

HEA HIND

0.68
5.23 €/kg

HEA HIND

0.44
44.00 €/kg

HEA HIND

0.64
4.57 €/kg

1.08
6.00 €/kg

1.440.78

0.54
20.00 €/kg

0.64

1.98
7.33 €/kg

1.58
9.40 €/kg

2.18

1.28
8.53 €/kg

1.98

1.48
7.40 €/kg

1.982.44

2.14
10.70 €/kg

2.58

1.18
al 12.16 €/kg

1.28
4.27 €/kg

1.64

0.78
6.71 €/kg

0.98

0.68
al 13.60 €/kg

3.38
13.52 €/kg

Keedusink veiselihast
(viilutatud)  110 g

A+ AA+ A

A+ A

A+ A

21.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

HEA HIND HEA HIND HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . TelRakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, .A A+Ida-Virumaal:Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+ Kohtla-Järvel:

Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060;A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+ A+

Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate teeA+ Jõgevamaal Tallinnas:A : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ A ARakvere 1 Tel: 354 0455

41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . TelBB A+ A A+ A A B A+ A A+ A

6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630;Raplamaal: Harjumaal:A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras:

Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200;Järvamaal:A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+

Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A Viljandis: A Võrus: A+Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal: Võrumaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096 A+

2377;Antslas: Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Kangasmask Garnier
28 g / 2 sorti

Karastusjook
0,5 l
6 sorti

Viin Zubrowka Biala
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Metspähkel
200 g
Germund

Küpsised Choco Brownie
150 g
Milka

Rõngik Waffa Sofi Riina
200 g / 2 sorti

Halvaa Ali-Baba
(india pähklitega)
100 g

Limonaad Fentimans
275 ml
2 sorti

India pähklid
(röstitud ja soolatud)
150g

Eksklusiivne segu
Premium
300 g

Cannelloni torud
Panzani 250 g

Oliivid Bonduelle
(kivideta) 300 g / 120 g
2 sorti

Viie oa segu
(tomatikastmes) 415 g
Heinz

Päevalilleõli Olivia
1 l

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

KVV Vein Barone
Montalto Passivento
al 12,5% 0,75 l
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Gabriel
45% 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jameson
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniels
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi Ibis XO
36% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Raseerija Gillette Skinguard
Sensitive
(varuteradega) 1 tk

Hambapasta Colgate
75 ml / 3 sorti

Nõudepesumasina kapslid Fairy
al 20 tk
2 sorti

Šampoon Schauma
400 ml / 3 sorti

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive Skin
500 ml

Pesugeel Ariel
34 pk / 1,7 l
2 sorti

Difuuser Air Wick
Reeds
40 ml / 2 sorti

Laste pühkmähkmed Pampers
Premium Care
al 34 tk / 3 sorti

Niisked salvrätikud Pampers
Fresh clean
52 tk

1. - 7 september
Närimiskumm Orbit Refreshers
Tropical
30 tk / 67 g

Müsli Kellogs crunchy Nut
380 g
2 sorti

Müsli Kellogs crunchy Nut
380 g
2 sorti

Müsli Kellogs crunchy Nut
380 g
2 sorti

Täisterahelbed Fitness
Nestle
375 g

Täisterahelbed Fitness
Nestle
375 g

Täisterahelbed Fitness
Nestle
375 g

Mandariinimahl
Don Simon
1 l

KGT vein Lago
Sagrado Reserva
al 13% 0,75 l
2 sorti

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Baron Rosen
Riesling
10% 0,75 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Smirnoff Red
40 7 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Hügieeniside Libresse Ultra Thin
Goodnight Extra
8 tk

Varuterad Gilette Sensor 3
(6 tk + käepide)

0.98
4.90 €/kg

2.28
15.20 €/kg

2.48

0.88
8.80 €/kg

2.48
16.53 €/kg

3.18
1.08

2.78
0.10 €/tk

3.38

4.38
14.60 €/kg

2.38
11.90 €/kg

2.98

2.88
7.58 €/kg

3.98

1.28
5.12 €/kg

1.785.68

3.28
8.75 €/kg

1.48
4.93 €/kg

1.78

1.64
3.95 €/kg

2.34

2.48 2.44
2.84

1.64
5.96 €/l

1.88

+0.10

2.64
3.52 €/l

3.48

2.68
3.57 €/l

3.48

2.08
74.29 €/kg

2.54

2.58
5.16 €/l

3.28

5.68
0.21 €/tk

9.88

10.48
6.16 €/l

16.48

4.48
112.00 €/l

5.98

1.78
0.03 €/tk

2.28

17.58
al 0.37 €/tk

20.48

1.68
0.21 €/tk

2.48

6.48
9.18

9.98
13.98

2.28
30.40 €/l

2.98

3.18
7.95 €/kg

3.94

+0.10

0.84
1.68 €/l

1.08

+0.10+0.10

0.78
3.90 €/kg

1.08

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ AA+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+

A+ A

21.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+0.10+0.10 +0.10+0.10

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

YA+
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KÕIK KASUTATUD
REHVID
KÕIK KASUTATUD
REHVID

Uued suverehvid, naastrehvid, lamellid.
Enimlevinud mõõdud kohe saadaval.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Olemas met. 
teeninduse sertifi kaat. Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 22  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa korralik 2toaline keskküttega 
korter Lepnal. Tel 5688 0985

• Müüa 2toaline korter Tapal (47,1 
m2), toad mõlemal pool maja (ida ja 
lääs), päikese poole soe, mitte nurga 
korter. 4/5 korrus, rõdu, metalluks (2 
lukku + sees kett), suur köök (9 m2), 
sirged seinad, nurgad sirged. Lai trepp, 
hea erinevate asjade toomiseks, WC ja 
vannituba eraldi, plastikvann, 100 l bo-
iler, 2 akent vahetatud (köök ja tuba). 
Rahul rajoon, vaikne koht, rohelus, 
naabrid ei tüüta, parkimine sissekäi-
gu vastas, kauplus 15 min kaugusel, 
kõnniteed ja sõidteed korras. Otse 
omanikult. Tel 5682 8251

• Müüa 2toaline möbleeritud korter
Rakkes või annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa 2toaline keskküttega korter
Lääne- Virumaal, Rakkes, Oru tn. Tel 
5817 6706

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa maja Lilleorus, Kanarbiku 7, 
on olemas oma kaev ja linnaveevärk, 
aias kalatiik. Hind 183 000 €. Tel 5887 
1954

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja 
saunaga Müüsleris. Tel 5562 4361

• Müüa garaaž Rakveres, Saue tn 29-
19. Garaaž asub Saue tänava lõpus, 
korralik kanal, elekter puudub, katu-
sel uus SBS katusekate. Kaasomand, 
notaris vormistamine. Hind 6000 €. 
Tel 522 6500

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Võtan üürile odavama elamispinna. 
Tel 5769 9413

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda Rakvere kesklinnas 1- või 
2toaline (50 m2) korter. Tel 5358 6829

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa sõidukorras ja kehtiva ülevaa-
tusega Audi 80 -89, bensiin, manuaal. 
Hind 600 €. Tel 528 2083

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa MB 280, diisel, automaat, heas 
korras. Tel 511 3414

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

•  Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Tiguan  1,4 
(110kW), bensiin, nelikvedu, 2009. a. 
Hind 6000 €. Tel 5348 3767

• Müüa Rakveres korralik kirsipu-
nane Volvo V60, 2012. a, diisel, ma-
nuaal, kärukonks, läbisõit 217 000 
km. Tel 5390 6346 

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

ANTSLA 
82,6 m2 ja 11,9 m2

RAKVERE TSENTRUM
15,5 m2 ja 35,2 m2 - 
3 korrus

TARTU RAADI
82,2 m2 ja 8,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET
85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU
15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16
49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2

0. korrus

Tel: 5554 5501

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 
2269

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa Ford 1,6 diisel mootor koos 
käigukastiga (korras) ja palju Žiguli 
varuosi. Tel 5665 7343

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis. 
Hästi sobivad veel kastikad Nissan 
Pick Up, Navara, King Cab, Mazda 
B2500, Ford Ranger, Mitsubishi 
l200/Pajero Sport. VW Taro/Hilux. 
Tel 5896 1576 või tee pakkumine 
meili teel rscarexport@gmail.com

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Autoplekitööd endiselt parima 
hinna ja kvaliteedi suhtega Lääne-Vi-
rumaal! Tel 508 6455

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Rentida minilaadur Avant 225. 
Pakun ka muruniitmise teenust
Avandiga. Tel 522 6408

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pakume veoteenust kaubikuga. Tel 
5340 4502
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

ඣ VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

ඣ BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

ඣ VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

ඣ KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

ඣ ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu
prügimäele, samas pehme mööbli
remont. Tel 506 1547

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid. Puurime auke aiapos-
tidele, terrassidele. Samas ka veo-
teenus 3,5 t kalluriga. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS
• Otsime Sõmerule kahte ehitajat 500 
m2 katuse ehitamiseks. Täpsemat info 
tel 501 3894

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Ventilatsioonisüsteemide ehi-
tus ja hooldus. Ventilatsioonisead-
mete müük. Parim Õhk OÜ. pari-
mohk@gmail.com. Tel 5348 1874

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
5840 0240

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Väiksemad san.tehnilised tööd. Tel 
5830 7593

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Eramute ja korterite renoveerimi-
ne. Tel 5889 2528

• Laud- ja parkettpõrandate pai-
galdamine, lihvimine, lakkimine
ja õlitamine. Terrasside ehitamine ja 
õlitamine. Tel 5829 2584

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Ehitus- ja remonttööd nii eramutes 
kui korterites. Vannitubade ehitus
ning siseviimistlustööd. Fassaadid 
(vooder, soojustamine, värvimine), 
katusealuste soojustamine ja väljaehi-
tamine. Katused, vundamendid ja ter-
rassid. Aedade ehitus. Santehnilised
tööd. Info tel 5803 4004. Helista ja küsi 
hinda, hinnad mõistlikud

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid sise-
kujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puu-
duvad vahendid või oskused siis võta 
ühendust. Olgu selleks mööbli kokku-
panek või mingi muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 7218

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Teenused. Teen kõike: lammu-
tustöid, keldrite tühjendus, keldrite 
ja muid parandustöid. Huvi korral 
helista tel 5457 4160 või +3584690 
0201 

• P l e k i  k a n t i m i n e :  v a l m i s t a -
me plekke vastavalt kliendi soo-
vile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnapühkija puhastab ja hool-
dab küttesüsteeme. Viru Küttesüstee-
mid OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesa-
long@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.
ee

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirkulatsiooni- 

ja muud pumbad. 
Vesi, küte jms.

Vaata kodulehte

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab firmadele raa-
matupidamisteenust. Tel 55686 385, 
5688 7448; e-mail: benedicion2@
gmail.com

• Raamatupidamisteenus mikro-ja 
väikefi rmadele. Tel 529 6911

• Kandlemeister müüb 5, 6, 7- keel-
seid D ja G väikekandleid, laste-
kandleid, bassbaritonkandle. Tel-
limisel duurkannel ja basskannel, 
suurem väikekannel, viisikannel. 
Keelte vahetus. Remondin kõiki 
kandleid, ka vanavanaisa kandle. 
Tulen Sinu peole kandlemängijaks 
laulu ja võimendiga. Tel. 5345 5970, 
Heino

• Ühemehe bänd sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. Demod 
kuulatavad http://www.bondband.ee. 
Tel 517 5707, info@bondband.ee

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsu-
muusikat. Tel 514 9885

• Valmistame toor- ja kuumutatud 
õunamahla nii tellija kui ka oma 
õuntest Rakveres. Tulen üleliigsetele 
õuntele järgi! Tel 5668 5386

• Hekkide ilulõikus. Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume 
nii ühekordset kui ka hooaja-
list hauaplatsihooldust. Lisainfo: 
http://www.kalmistuhooldus.ee, 
tel 5820 7337

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind 36 € jm lisaks kingitu-
seks liivaga täitmine ja geotekstiil. 
Samuti teostame ka muid hool-
dustöid nagu näiteks lihvimistööd
(piirded ning kõnnitee plaadid), 
hauaplaatide pesu (vajadusel vär-
vi lisamine), ristide värvimine, lii-
vavahetus ning muid hooldustöid. 
Hauarõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9450. Facebook: Hauarõõm, e-mail: 
hauaroom@gmail.com

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

KODU

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa enda valmistatud kergesti 
transporditav sae-höövelpink, saag 
350 mm, höövli laius 150 mm, mootor 
380 volti, 1,5kW. Soovi korral saadan 
foto. Tel 525 9361

• Müüa kasevihad, hind 1.80 €/tk. Tel 
5324 4640

• Müüa sellel aastal tehtud head 
saunavihad. 5 €/viht, Rakveres. Tel 
5343 2135

• Majade tühendamisel müüa Lada05 
2 väntvõlli (1 uus) ja nookurid (sidu-
rikettad). Tisleri tööpink ja tööriistu. 
Mööblit, vana raadio, fototehnika, 
kreissae sae kettad. Tel 5674 0905

• Müüa immutatud puidust kom-
poster 75x72x 80 cm. Laadimis- ja 
tühjendamisluugid hingedel ja riivi-
dega. Värvi ise endale sobivas toonis. 
Kui komposter täitub, ära kiirusta uut 
ostma, telli kõrgendused. Hind 140 €. 
Tel 5345 5970

• Koduveinimeistritele. Pakun eri-
neva suurusega 15, 20, 25, 50 liitriseid 
pudeleid. Tel 5394 9679

• Müüa tammeplanku, seisnud 40 
ja rohkem aastat, kogus 0,4 m3. Hind 
kokkuleppel. Tel 5463 7449

• Müüa soodsalt hästi säilinud vana 
eesti aegne aida kaal (250 kg), antiik. 
Hind kokkuleppel. Tel 5611 1458

• Müüa külmkapp, hind 45 €. Tel 
5660 5564

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. 
Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

•  Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuu-
ri, või garaaži nurgast vanaraua. Tasuta 
ei taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan rikkis mootorsae ja kasutatud 
võsalõikaja Stihl. Tel 503 9650

• Ostan mahlapressi, purusti. Tel 
5833 0225

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere Kliima OÜ müüb, pai-
galdab ja hooldab! Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.ee 
Suur soodus Midea soosjupum-
padele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem 
laotud! Transpordin väikese kau-
bikuga, mis tagab hea ligipääsu ka 
kitsastesse kohtadesse! Saadaval on 
ka kuiva halupuud! Müüa hall lepp, 
sanglepp! Helistada tel 5390 5878. NB! 
Saadaval ka viimased 12 ruumi kaske – 
85 €/ruum

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid. 
Valikus hall lepp, sanglepp, kask ja 
segalehtpuu (peamiselt paju ja va-
her). Hinnad soodsad ning sisaldavad 
transporti Rakvere lähiümbruses. Tel 
5192 1547

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti
ja Premium pelletit 6/8 mm, transport. 
Tel 5614 0016

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa õhksoojuspump. Seisnud 
mitu aastat. Kastutatud max 5 kuud 
ahju ehituse ajal. Seade Kadrinas. 
Müün komplektselt : siseosa + 
välisosa + maaraam. Ei tingi, hind 
1050 €. Tel 527 8191

• Saadaval (toored, poolkuivad, kui-
vad) sorditud ja väga kvaliteetsed küt-
tepuud. Koormad laotud. Hall lepp 70 
€/rm, sanglepp 75 €/rm. Tel 5375 4750

• Saadaval poolkuivad küttepuud: hall 
lepp 35-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 
35-60 cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 l 
võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall 
lepp 30 cm - 4.5 €/võrk. Tel 5559 0853

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
kuivad, sanglepp, haab, kask. Tel 5192 
4320

• Müüa kuivi kütepuid 40 l võrgus. 
Tel 5380 5508

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport 
hinnas. Mõõt vastavalt tellija soovile, 
koorem laotud. Sanglepp, kuiv sang-
lepp, kask. Tel 513 7659

• Müüa kuiva ja märga halupuud
(lepp, sanglepp, kask). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Tel 518 2665

• Müüa Rakveres kuiva kuuske (40 
l võrgus – 30 cm). Koti hind 3.50 €. 
Tel 5567 5755

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi 
(40 l võrgus). Koti hind 3.50 €. Tel 
5300 3606
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• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali. Lisainfo: 
http://www.katelapuit.ee, meili 
teel: katelapuit@gmail.com või 
helistades tel 5982 1004

• Müüa seinasoojustus benoplasti 
Eps100, 100 mm, 6 m2 pakis, paki hind 
40 €, saadaval 5 pakki. Gingspan fooliu-
miga 15 cm paks 1,2 x 2,4 m, 60 €/tk, 3,5 
plaati saadaval Gingspan Kooltherma 
12 cm paks - pakis 2,88 m2, paki hind 
25 €/pakk, saadaval 40 pakki. Gingspan 
Kooltherma 15 cm paks pakis 2,16 m2, 
paki hind 25 €/pakk, saadaval 50 pakki. 
Saan aidata transportiga! Tel 522 6500

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

kuulutused.kuulutaja.ee
Kuuluta

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

MÜÜA SÕELUTUD 
MULD, 

hind 6 €/tonn.
ASUKOHT 

LÄÄNE-VIRUMAA, VINNI. 
TEL 5888 8046 või 

5888 8045

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi. Tel 5698 
2788

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit „Solist“, 
„Gala“, „Laura“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. 
Vajadusel transport. Tel 5354 3683

• Hobuse kõdusõnnik. Peenestatud ja 
pakendatud (60 L). Kohaletoomisega. 
Tel 520 1570

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. 
Transpordiga. Asume Rakveres. Tel 
5354 3683

• Müüa T-25 ja RS-09 osi. Tel 5558 
5956 VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, EW 
aegseid kohvikanne ja piimakanne. 
Samuti ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, graafi -
lisi lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid, 
keraamilisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided 
ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 
€/tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku
märke, erinevaid eesrindlase mär-
ke, koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292
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• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku vahel) 
- müügil hea valik jalatseid meestele, 
naistele ja lastele

• Lai tänav 14, Rakvere – Alates 
1. septembrist uus sügis- ja talve 
kaup! Avatud E-R 10.30-17.30, L 
9-15

• Arli Puukool müüb viljapuid,- põõ-
said, maasika-, vaarika-, mustika-, 
viinapuutaimi, hortensiaid L, 02.09: 
Haljala Grossi poe vastas 9.00, Rakvere 
turg 10.00, Tamsalu 12.30, V-Maarja 
Coop parkla13.00, Laekvere 13.45. Info 
5188465, www.arlipuukool.ee

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE/TASUB TEADA

www.kuulutaja.ee
LOE

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul kg 1.00

Maitseroheline (roheline 
sibul, petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.50

Tomat, Eesti kg 3.50

Suvikõrvits kg 1.00 1.50

Aeduba kg 4.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.50

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Mustikad liiter 5.00 6.00

Pohlad liiter 6.00 8.00

Vaarikad kg 14.00

Punane sõstar kg 4.00

Ploomid, Eesti kg 3.00 4.00

Õunad, Eesti kg 1.50

Kukeseened kg 8.00

Mesi kg 7.00

HINNAD RAKVERE TURUL 31. AUGUSTIL. 
RAKVERE TURG ΈLAADA 39Ή, AVATUD T ͳ L 8.OO ͵ 16.OO

Müügil kaunid sügisesed lillekimbud ja krüsanteemid!
Laupäeva, 2. septembril müüb puukool turul viljapuude ja 

marjapõõsaste istikuid ning ilutaimi kella 10.oo–11.oo!
Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan korraliku alasi ja ääsi. Tel 
517 4186

Südamlik kaastunne 
sugulastele 

kalli vanaisa ja isa 
KALJU TEALANE

kaotuse puhul. 
Madis perega, 
Taavi ja Anneli

Ilusat
kooli-
aasta
algust!

TÄNA MAAILMAS

1983: NSV Liit tulistas alla Lõuna-Korea reisilennuki 

T äna 40 aastat tagasi, 1. septemb-
ril 1983. aastal laskis Nõukogu-
de Liidu hävituslennuk Sahha-

lini saare kohal alla Lõuna-Korea reisi-
lennuki. Sellest sai üks ohvrirohkemaid 
ja mõistatuslikumaid lennukatastroofe 
maailma ajaloos. Hukkus 269 inimest.

Korean Air Linesi lend 007 liinil 
New York-Anchorage-Soul pidi saa-
buma Lõuna-Korea lennujaama um-
bes kell 6.00 hommikul. Aga lennuk 
jäi hiljaks. Kell 7.20 teatasid Korea 
lennukompanii esindajad murelikele 
ootajatele rahustavalt, et lennuga on 
tekkinud ettenägematud asjaolud, kuid 
kütust jätkub veel kolmeks tunniks.

Täpselt kell 10.00, kui Boeingul 
oleks pidanud kütus otsas olema, kõ-
lasid kõigis uudistes Lõuna-Korea vä-
lisministri sõnad: lennukiga on kõik 
korras, see tegi hädamaandumise Sah-
halinile, meeskond ja reisijad on täieli-
kus ohutuses. 

Tund hiljem teatas NSV Liidu vä-
lisministeerium Jaapani saatkonnale 
Moskvas (NSV Liidul ei olnud diplo-
maatilisi suhteid Lõuna-Koreaga), et 
lend 007 ei maandunud Sahhalinile 
ning Nõukogude ametnikel puudub 
teave lennuki asukoha kohta.

Mis siis ikkagi juhtus? Öösel tegi 
Lõuna-Korea lennuk vahemaandumi-
se Alaskal, misjärel asus uuesti teele. 

Viimane osa kavandatud marsruudist 
kulges Vaikse ookeani neutraalvete 
kohal, kuid peaaegu kohe pärast õhku-
tõusmist hakkas lennuk kursilt kõrvale 
kalduma.

Esmakordselt ületas lennuk NSV 
Liidu õhuruumi Kamtšatka kohal. 
Poolsaare õhuruum oli tsiviillennuki-
tele suletud, sest Kamtšatkal asusid sõ-
javäebaasid ja katsetati rakette. Boeing 
747 püüdmiseks tõusid õhku neli MiG-
23. Lennukil õnnestus aga Nõukogude 
õhuruumist lahkuda ja sõita Ohhoota 
mere poole.

Kella kuue paiku õhtul sisenes len-
nuk uuesti NSV Liidu õhuruumi juba 
Sahhalini kohal. Püüdurlennuk Su-15 
jõudis talle järele ja saatis teda mõnda 
aega, püüdes samal ajal lennuki piloo-
tidega kontakti saada. Valitses aga kot-
tpimedus ning piloodid olid hõivatud 
vestlemisega omavahel ja Tokyo len-
nujaamaga, mistõttu nad ei märganud 
ei hävitajat ega seda, et nendega üritati 
ühendust saada.

Nõukogude sõjaväelased ei kahel-
nud, et lennuk on luuremissioonil. Ta 
liikus ilma tunnusmärkideta, kaldudes 
marsruudist kõrvale 500 kilomeetrit. 
Nii otsustas Nõukogude Liidu väeju-
hatus hävitaja Su-15 abil võõra lennuki 
lennu Sahhalini saare kohal lõpetada. 
Pärast hoiatuslaske tulistas Nõukogu-

de hävitaja tsiviillennuki suunas kaks 
raketti. Esimene rakett möödus vasaku 
tiiva alt, teine tabas sihtmärki ja plahva-
tas saba lähedal, kahjustades juhtimis-
süsteeme. Rünnaku tagajärjel hakkas 
lennuk kõrgust kaotama ja kukkus 12 
minutit hiljem La Perouse’i väina. Kõik 
pardal olnud 269 inimest hukkusid ja 
enamikku surnukehadest ei leitud.

Kõigepealt püüdis NSV Liit teavet 
katastroofi kohta igati varjata. „Riigi-
piiri rikkunud lennuk eemaldus Jaapa-
ni mere poole,“ öeldi nõukogude in-
foagentuuri kuulsas avalduses. Hiljem 
valiti NSV Liidu kaitseministri Dmitri 
Ustinovi pakutud taktika: eitada kõike. 
Seetõttu hakati õnnetust puudutavaid 
materjale, sealhulgas andmeid musta-
dest kastidest, läbirääkimisi komando-
punktide vahel ja muud  hoidma suures 
saladuses ning need edastas Rahvus-
vahelisele Tsiviillennunduse Organi-
satsioonile (ICAO) Boriss Jeltsin alles 
1993. aastal. Selline põhjendamatult 
salajane käitumine viis loomulikult 
vandenõuteooriate tekkimiseni.

Mingil hetkel tunnistas Nõukogude 
Liit siiski, et tema õhutõrjejõud tulistasid 
hoiatustele mitte reageerinud lennuki 
alla, kuna see rikkus Nõukogude õhu-
ruumi. Isegi täpne aeg pandi paika: see 
juhtus 22.26 kohaliku aja järgi. Siiski on 
olemas dokumenteeritud salvestised 

lennu KAL-007 pilootidelt, kes ilmusid 
eetrisse 50 minutit pärast Nõukogude 
hävitaja poolt väidetavat hävitamist. 
Lisaks ei palunud nad abi. Sellest sün-
dis versioon, et vene piloot tulistas alla 
mõne teise lennuki, näiteks Ameerika 
luurelennuki RC-135, mis sarnaneb 
väga Boeing 747-ga. Huvitaval kombel 
oli lennuki alla tulistanud Su-15 piloot 
Gennadi Ossipovitš kindel, et tema siht-
märgiks pole tsiviillennuk. Ossipovitš 
väljendas ka kahtlust, et nii suurt lennu-
kit nagu Boeing 747 pole võimalik alla 
tulistada vaid kahe R-60 raketiga, mis ta 
tema pihta tulistas.

Lennuki pardal oli 269 inimest: 
reisijad ja meeskonnaliikmed. Otsin-
gurühm ei leidnud aga ainsatki surnu-
keha, avastati ainult väiksemaid tükke. 
Lääne ajakirjanduses ilmus selle kohta 
versioon, et Nõukogude sõjaväelased 
põletasid surnukehad krematooriumis, 
et neist ühtki jälge maha ei jääks.

Üks otsingutel osalenud nõukogude 
sukelduja meenutas: „Ma ei jätnud üh-
tegi laskumist vahele. Mul on väga selge 
seisukoht: lennuk oli topitud täis prügi 
ja seal polnud ühtegi inimest. Miks? 
Kui lennuk alla kukub, kasvõi väike, 
siis reeglina peaksid jääma alles kohv-
rid, käekotid, vähemalt kohvrite käe-
pidemed... Aga seal oli asju, mida minu 
meelest normaalsed inimesed lennukis 
ei vea. Kõik riided nagu prügimäelt...“

Allan Espenberg
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Lääne-Viru Pensionäride Liit
14. september külastame Tallinnas Eesti Vabaõhu-

muuseumi ja Tallinna loomaeda.
Väljasõit kell 9.00 bussijaama tagant. Hind 20 eurot. 

Info tel 5343 8408, Maret
21. september toimub Viljandi-Mulgimaa kordusreis. 

Väljasõit kell 8.00 bussijaama tagant. Tagasi Rakveresse 
jõuame 21.30. Hind 55  eurot (sisaldab lõunasööki). Info 
tel 5855 1886, Sirje

4. oktoober teatris Ugala draama „Arst“ külastus. 
Hind 25 eurot. Väljasõit kell 16.30 bussijaama tagant. 

Info tel 5343 8408, Maret
8. oktoober Rahvusooperis Estonia J. Offenbachi 

operetikomöödia „Orpheus põrgus“ etenduse külastus. 
Hind 42 eurot. Väljasõit kell 15.00. Info tel 5682 7860, 
Sirje

Reisidele ja teatrietendustele registreerimine ning 
tasumine alates 6. septembrist kolmapäeviti kell 10.00–
13.00.

Tervisevõimlemine spordihoones Maie Tamme ju-
hendamisel alates 3. oktoobrist kell 10.00. 

PLAADI ARVUSTUS

Metallica, „72 Seasons“

I lma igasuguse kahtluseta rask-
erokimaailmas aasta suursünd-
mus – ilmus ammuilma oodatud 

uus stuudioalbum kultusbändilt, 
kelle seni viimasest taolisest koguni 
seitse aastat möödas.

Kui juba Metallica eelmine stuu-
dioplaat „Hardwired...To Self –
Destruct“ oli vägevat kiidukoori 
väärt, siis võiks öelda, et uusim al-
bum ületab selle veel kordades. Nii 
uskumatu, kui see ongi. Niisiis ko-
guni kahele järjestikusele Metallica 
plaadile täispallid.

Igatahes on „72 Seasons“ tõeline 
šedööver, mida ausalt öeldes neilt 
enam üldse oodata ei osanuks ega 
julgenuks.

Aprilli keskpaiku ilmunud „72 
Seasons“ on tegelikult alles ühe-
teistkümnes stuudioplaat staažikalt 
„suurde nelikusse kuuluvalt“ Amee-
rika thrashbändilt, kes alustas metal-
liväljadel rügamist aastal 1981.

Kui mitmed vahepealsed Metal-
lica albumid jäid paljude fännidegi 
jaoks küllaltki kesisteks, siis kõik 

grupi kolm viimast plaati on kaunis 
tugevad, selge märk tõusuteele naas-
misest. Nagu eelmisegi albumi pu-
hul, tõmmatakse nüüdki taas kurss 
päris kindlakäeliselt tagasi kauge-
masse minevikku, otsapidi kusagile 
sinna juurte juurde. Ühesõnaga kor-
ralik „vanakooli“ raju speed-thrash 
metall, valdavalt pööraselt tempo-
kas, äärmiselt agressiivne ja ennast 
jõuliselt pealesuruv, samas piisavalt 
meloodiline.

„72 Seasons“ lindistamisprot-
sess ise kestis pooleteistaasta kanti, 
märtsist 2021 novembrini 2022. 
Kokku leiab plaadilt kaksteist lugu, 
ühes jutis ragistatakse natuke üle 77 
minuti. Huvitaval kombel ongi nii, 
et muusikakriitikud kritiseerivad 
seekord just plaadi pikkust! Sisu aga 
hindavad ja eriti palju kiitust saab 
James Hetfield lüürika ning suu-
repärase vokaalesituse eest. Ning 
tõepoolest, Hetfield on siin väga 
võimas, kuid samas on ka pea kõik 
Kirk Hammetti (kitarri)soolod eriti 
fantastilised. Mida siis trumm (Lars 

Ulrich) ja bass (Robert Trujillo) 
omakorda perfektselt täiendavad.

Aga loodki on seekord eranditult 
kõik köitvad. Reeglina pikad kom-
positsioonid, ainult üks pala, „Lux 
Aeterna“, on lühike, veidi üle kol-
meminutiline välgatus. Kuna kiiret 
tempot hoitakse algusest lõpuni 
üleval, siis Metallicale küllaltki oma-
seid power-ballaade pole seegi kord 
mitte ainumatki kaasatud. Esimeste 
kuulamisringide järel moodustub 
absoluutne gurmeenelik lugudest „If 
Darkness Had A Son“, „Sleepwalk 
My Life Away“, „You Must Burn!“ ja 
„Crown Of Barbed Wire“.

Plaadi produtsent on Greg Fidel-
man.

Pole mingi ime, et niivõrd vägev 
album jõudis kahekümne riigi plaa-
diedetabelites esikohale, sealhulgas 
näiteks Austraalias, Kanadas ja Su-
urbritannias. Plaadiümbris on sa-
muti küllaltki stiilne, voldikult leiab 
kõigi lugude sõnad.

Hinne: 10/10

Ülo Külm 

Algas Eesti toidu kuu

K esknädalal sai avalöögi juba 
üheksandat korda toimuv 
Eesti toidu kuu, mille raames 

korraldatakse septembris üle Eesti 
arvukalt toidufestivale, laatu ja muid 
üritusi. Kuu programmi koordinee-
rib regionaal- ja põllumajandusmi-
nisteerium eesmärgiga väärtustada 
kohalikku tootmist ja siinset toidu-
kultuuri. Lisaks juhitakse tähelepa-
nu läbimõeldud ja säästlikule tarbi-
misele.

„Peame oluliseks kohaliku toi-
dutootmise säilimist ning väärtus-
tame tööd ja maaelu, mille kaudu 
toit meie lauale jõuab. Järgneva kuu 
jooksul kutsun kõiki eestimaalasi 
osalema erinevatel toiduga seotud 
üritustel, kus saab soetada sügissaa-
duseid ning maitsta eri toidupiir-
kondade ja toidutootjate traditsioo-
nilisi ja uuenduslikke tooteid,“ ütles 
regionaalminister Madis Kallas.

Ürituste programm on Eesti toi-
du kuule omaselt mitmekesine ning 

viib põnevale üle-eestilisele maitse-
rännakule. Septembri viimane nädal 
on pühendatud toidutööstustele ja 
selle raames tutvustatakse tarbijatele 
nende igapäevatööd, pöörates erilist 
tähelepanu toidu tootmist kestliku-
maks muutvatele tegevustele.

Kuu jooksul juhitakse tähelepanu 
ka teadlikule ja läbimõeldud tarbi-
misele eesmärgiga vähendada toidu 
raiskamist. Igal aastal tekib Eesti ko-
dumajapidamistes iga inimese koh-
ta keskmiselt 61 kg toidujä ä tmeid, 
millest toidukadu ehk raisatud toit 
moodustab 26 kilogrammi.

Toidu raiskamise vähendamiseks 
kodudes pani Fotografiska peakokk 
ja Eesti maitsete eestkõneleja Peeter 
Pihel kokku nullkulumenüü kogu 
perele, mille eesmärk on innustada 
Eesti inimesi kokkama ilma toor-
ainet raiskamata ja üleliigseid jäät-
meid tekitamata. Muu hulgas jagas 
Pihel üritusel kasulikke nõuandeid, 
kuidas igast toiduainest maksimum 

võtta, ning esitas kahe lapse ema-
le Anni Rahulale väljakutse kokata 
paar päeva kodus vaid nullkulu põ-
himõtteid järgides.

„Teemakuu raames tahame juhti-
da tähelepanu teadliku ja läbimõel-
dud tarbimise tähtsusele. Kui meist 
igaüks mõtleb läbi oma tarbimis-
harjumused ja teeb selle tulemusel 
kasvõi väikese muudatuse oma käi-
tumises, siis oleme sellega astunud 
suure sammu keskkonna ning toi-
dusektori hüvanguks, “ ütles Eesti 
toidu kuu eestvedaja, regionaal- ja 
põllumajandusministeeriumi toidu 
müügiedendamise valdkonna juht 
Kerli Nõges.

Eesti toidu kuu programmi, Pee-
ter Piheli nullkulumenüü ja toidu-
kadude vähendamise nippe leiab 
veebilehelt www.eestitoit.ee ning 
teemakuu ja ministeeriumi konto-
delt Facebookis ja Instagramis.

Kuulutaja

Teemakuu avasündmus.  Foto: Karli Saul

ARVUSTUS

Klaustrofoobiline agoonia
Sel laupäeval Rakvere teatrikinno jõudev 
sukeldumisdraama „Oht sügavuses“ on 
vaadatav, kuid pigem keskpärane hirmu-
põnevik.

Margit Adorf

Filmi režissöör Maximilian Erlenwein on saksa pä-
ritolu filmitegija, linateos ise on inglise keeles. Filmi 
staarideks on Louisa Krause May rollis ja Sophie Lowe 
Drew osas. Lisaks neile on episoodilised osad mälupil-
tides õdede noorematel kehastajatel ja sõnatu rolliga 
isal, kuid põhiliselt hargneb tragöödia siiski kahe õe 
vahel, kes on aastatega teineteisest võõrandunud. May 
on karmikoeline karastunud elus hakkamasaaja, Drew 
aga õrnakesem ja haavatavam.

Kahtlemata on väga raske teha haaravat filmi, milles 
on vaid kaks näitlejat ning piiratud tegevustik vee all. 
Erlenweini kiituseks tuleb öelda, et kuigi ta pole saa-
vutanud mingit ahhetamapanevat tulemust, siis korra-
likult pinevust krutib film siiski ja õdede omavahelised 
suhted ning minevik rulluvad lahti talutavas tempos. 
Kuigi kohati mõjuvad painajalikud mälestuskillud või 
kordused pisut punnitatuna, aga selline arvamus võib 
tuleneda vaid minu rikutusest, et olen varem näinud 
juba liiga palju sarnaseid filme. Kui teie ei ole niisugust 
kraami varem vaadanud, siis võib soovitada küll (juhul 
kui te ei karda kitsaid kinniseid kohti). Ilmselt nõrga-
närvilistele võib film mõjuda liigagi lämmatavalt.

May ja Drew on sõitmas oma iga-aastasele sukel-
dumisretkele, mida Drew on elus hoidnud hoolimata 
sellest, et nad on õega teineteisest kaugenenud ja eriti 
sageli kontakti ei võtagi. Juba enne sügavusse sukel-
dumist saab selgeks, et nad on lapsepõlves olnud väga 
lähedased, kuid enam üldse mitte. Samas nad ka ei vih-
ka teineteist, vaid on lihtsalt kaks teineteisest eemale 
jäänud sugulast. Niisugust pinget õhus ei taju, et oleks 
alust kahtlustada, kas teine võiks teise sihilikult mere-
põhja jätta või isegi selle peale korraks mõtlema jääda. 
Mõlemad on kogenud sukeldujad, May mõnevõrra 
rohkem, kuid Drewgi pole mingi algaja.

Hätta satub kogenum May, kes jääb jalgapidi vee-
alusesse varingusse kinni ja Drew peab ületama oma 
sisemised hirmud ning üles näitama sitkust, kiiret 
mõtlemist, probleemilahendust ülipingelises olukor-
ras. Ta peab oma õe juurde vetesügavusse sukelduma 
mitmel korral ja mingit kõrvalist abi kuskilt loota pole. 
Ka maa peal tabab õdesid mitmesugune ebaõnn, küll ei 
saa autovõtmeid kätte ning pakiruum ei avane, mui-
dugi hakkab ka hapnikuballooni voolik lekkima ja üks 
balloon vajub sootuks põhja. Õnneks siiski ei ole May 
jalg eluohtlikult viga saanud.

Vee all kinni olles meenuvad Mayle erinevad lap-
sepõlvemälestused – karm isa, kes õdesid küsitavate 
meetoditega treenis; segased tunded oma õe suhtes, 
keda ta küll armastab, kuid samas ka mitte, sest viima-
ne oli n-ö pere printsess. Vee all kangastuvad mõtted 
on segatud May enda hinnangute ja muutuvate emot-
sioonidega. See tunnete virrvarr ja heitlikud õdedeva-
helised suhted on päris hästi lahendatud, siit areneb 
välja üsna keerukas peresuhete pundar, kus õnnelikud 
lapsepõlvemälestused annavad ruumi süngematele 
vihjetele ja vaatajale jääb lõplik võimalus otsustada, 
kuidas asjalood siis tegelikult olid.

Muidugi näeb filmis meeleheidet ja tekib ka selline 
tunne, et kõik on täiesti lootusetu, May jääbki mere-
põhja surema ja ega end kaldale võidelnud Drewgi 
suure elulootusega pole, kuna suurest sügavusest kii-
resti veepinnale tõusmine pole just kuigi mõistlik ega 
tervislik tegevus. Üsna filmi viimaste minutiteni ei ole 
selge, kas nad ikka pääsevad, või kui pääsevadki, siis 
missuguse hinnaga.

Kes tahab näha sarnast linateost, aga veidike veel 
pinevamat, sellele soovitaksin üles otsida Belgia-Nor-
ra-Rootsi koostööfilm „Breaking Surface“ („Murdes 
pinnale“, 2020). Seda saab vaadata näiteks Viasat Kino 
Action kanalilt, kellel on Telia teenus. Film läheb telli-
miskavast maha juba järgmisel nädalal. Selles linaloos 
sukelduvad kaks õde Norra fjordides jäisesse vette. See 
on film, mille kohta ka sukeldujad on kommentee-
rinud, et väga tõetruu. Nii et kui olete mõlemat filmi 
vaadanud, siis vast oskate juba ise hinnata, kumb on 
teile rohkem meeltmööda... 

Hetk fi lmist. Foto: pressimaterjalid
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Kulinaariatooted 5,75al €/kgKulinaariatooted 5,75al €/kg

Seahakkliha 4,89 €/kgSeahakkliha 4,89 €/kg

Seamaks 1,50 €/kgSeamaks 1,50 €/kg

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

Seahakkliha 4,89 €/kg

Seamaks 1,50 €/kg

Kulinaariatooted 5,75al €/kg

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

Ideest teostuseni!
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